
Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības 

iestāde 

 

„Jelgavas Ledus sporta skola” 
Reģ. Nr. 2871902724 

 

 

 

 

 

 

 

PAŠNOVĒRTĒJUMA ZIŅOJUMS 

 

 

 
Rīgas iela 11, Jelgava, LV – 3002 

e – pasts: info@jlss.lv  

 

 

 

 

 

Direktors: Andris Lukss 

tālr. 29388661 

e – pasts: andris.lukss@inbox.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelgava, 2012 

mailto:info@jlss.lv
mailto:andris.lukss@inbox.lv


2 
 

1. Iestādes vispārīgs raksturojums 

 
 Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestāde „Jelgavas Ledus sporta skola” 

(turpmāk – Jelgavas Ledus sporta skola) ir Jelgavas pilsētas pašvaldības 

izglītības iestāde, kura realizē un īsteno profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmas hokejā un daiļslidošanā, veicinot šo sporta veidu attīstību 

Jelgavas pilsētā. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas dibinātājs ir Jelgavas dome. Jelgavas Ledus 

sporta skola ir dibināta 2008.gada 28.augustā ar Jelgavas pašvaldības Domes 

lēmumu Nr. 11/6. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas juridiskā adrese: Rīgas iela 11, Jelgava, LV – 

3002. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas darbības tiesiskais pamats ir nolikums, kas 

apstiprināts ar Jelgavas domes 28.08.2012. lēmumu Nr. 11/6.  

 No 2008.gada 1.septembra līdz 2011.gada 31.augustam Jelgavas Ledus sporta 

skola darbojās Jelgavas pilsētas Izglītības pārvaldes pārraudzībā. 

 Ar Jelgavas pilsētas domes 2011.gada 28.jūlija lēmumu Nr. 8/9 Jelgavas 

Ledus sporta skola tika nodota Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta 

servisa centrs” pārraudzībā. 

 Līdz šim Jelgavas Ledus sporta skola nav akreditēta Izglītības kvalitātes Valsts 

dienestā. 

 2008./2009. mācību gadā Jelgavas Ledus sporta skolā darbojās 17 mācību 

treniņu grupas: 3 grupas daiļslidošanā, 14 grupas hokejā. Ar 191 audzēkni 

strādāja 8 treneri. 

 2011./2012. mācību gadā Jelgava Ledus sporta skolā ar licencētām 

programmām daiļslidošanā un hokejā strādā 9 treneri. 

 2011./2012. mācību gadā Jelgavas Ledus sporta skolā 22 treniņu grupās 

daiļslidošanā un hokejā nodarbojas 221 izglītojamais. 

 Jelgavas Ledus sporta skola īsteno sekojošas profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmas: 

 hokeja programmu, kods 20V81300, licence P-6262, izdota 2012.gada 

23.maijā (iepriekšējā licence PI-2156, 2008.gada 21.novembris, derīga līdz 

2013.gada 20.novembrim); 

 hokeja programmu, kods 30V81300, licence P-6263, izdota 2012.gada 

23.maijā (iepriekšējā licence PI-2157, 2008.gada 21.novembris, derīga līdz 

2013.gada 20.novembrim); 

 daiļslidošanas programmu, kods 20V81300, licence P-6564, izdota 

2012.gada 23.maijā (iepriekšējā licence PI-2250, 2009.gada 20.februāris, 

izsniegta uz nenoteiktu laiku); 

 daiļslidošanas programmu, kods 30V81300, licence P-6565, izdota 

2012.gada 23.maijā (iepriekšējā licence PI-2251, 2009.gada 20.februāris, 

izsniegta uz nenoteiktu laiku). 

 Ar 2011.gada oktobri Jelgavas Ledus sporta skolā ir uzsākta interešu izglītības 

sporta programmu realizēšana šorttrekā un slidotapmācībā. Ar šīm 

programmām strādā 2 treneri. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā strādā direktors, izglītības metodiķe, 11 treneri un 

5 tehniskie darbinieki. 

 Mācību treniņu procesu Jelgavas Ledus sporta skola organizē SIA „Sporta 

komplekss Zemgale” sporta bāzē, ar kuru ir noslēgts nomas līgums no 



3 
 

2008.gada 1.oktobra. Treniņu nodarbībām Jelgavas Ledus sporta skola 

izmanto ledus laukumu, vingrošanas zāli, trenažieru zāli, kompleksa āra 

laukumus. Jelgavas Ledus sporta skola no Sporta kompleksa „Zemgale” nomā 

telpas ģērbtuvēm, inventāra noliktavu, sporta tērpu un inventāra žāvēšanai, kā 

arī telpas sporta skolas administrācijai. 

 

2. Iestādes darbības pamatmērķi 

 
Jelgavas Ledus sporta skolas darbības pamatmērķi ir veidot izglītības vidi, 

organizēt un īstenot procesu, kas nodrošinātu profesionālās ievirzes sporta izglītības 

mērķu sasniegšanu – veselas, fiziski un garīgi emocionāli attīstītas personības 

veidošanu, kas ir motivēta aktīvam, kustīgam dzīves veidam un kas apzinās sporta 

pozitīvo ietekmi indivīda personības veidošanas procesā. 

 

Darbības vispārīgie mērķi: 

 

Izglītības procesa rezultātā dot iespēju apgūt zināšanas un prasmes: 

 

 par daiļslidošanas un hokeju, kā teicamu brīvā laika pavadīšanas veidu, kas 

nostiprina veselību, attīsta fiziskās īpašības (lokanību, veiklību, ātrumu, spēku 

un izturību); 

 par daiļslidošanas un hokeja vēsturi, sasniegumiem šajos sporta veidos, 

sacensību sistēmu un noteikumiem, to organizēšanu; 

 par cilvēka organisma uzbūvi un funkcijām, vispārīgiem un patstāvīgiem 

treniņa procesa principiem, sporta higiēnas prasībām, kā arī traumu profilaksi; 

 par uzvedības un kārtības noteikumiem mācību treniņu procesā, braucienu 

laikā uz sacensībām, sacensībās un nometnēs, par tolerantu attieksmi pret 

apkalpojošo personālu, tiesnešiem un pretinieku komandas dalībniekiem; 

 par dopinga, alkohola, narkotisko vielu un smēķēšanas kaitīgo ietekmi uz 

cilvēka veselību un sportiskiem sasniegumiem ilgstošā laika periodā. 

 

Darbības specifiskie mērķi: 

 

Izglītības procesa rezultātā dot iespēju apgūt iemaņas un prasmes: 

 

 daiļslidošanas tehnikas elementus; 

 daiļslidošanas kombinācijas un programmas; 

 hokeja tehnikas elementus (slidošana, metieni, ripas kontrole, piespēles, spēka 

paņēmieni); 

 hokeja spēlētāju individuālās, grupas un komandas taktiskās darbības 

uzbrukumā un aizsardzībā; 

 sacensību pieredzi valsts un starptautiskās sacensībās. 

 

  



4 
 

Tālākās izglītības iespējas pedagoģiskiem darbiniekiem un jaunajiem 

sportistiem: 

 

 turpināt izglītību Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā; 

 izglītoties dažādu veidu kursos un semināros; 

 pilnveidot sportisko meistarību, piedaloties LHF Virslīgas čempionātā 

„Zemgale/JLSS” komandas sastāvā, citu valstu profesionālos sporta klubos; 

 piedalīties citu valstu kvalificētu treneru treniņnodarbību sesijās. 

 

3. Iepriekšējās vērtēšanas perioda ieteikumu izpilde 

 
Jelgavas Ledus sporta skola kopš savas dibināšanas 2008.gadā nav bijusi akreditēta. 

 

4. Iestādes (sporta skolas) sniegums kvalitātes rādītājos visu jomu 

atbilstošajos kritērijos 

 
4.1. Mācību saturs 

4.1.1. Iestādes īstenotās izglītības programmas 

 

 „Jelgavas Ledus sporta skola” īsteno sekojošas izglītības programmas: 

hokejā: 

 kods 20V81300, licences numurs P-6262, izdota 2012.gada 23.maijā, izsniegta 

līdz 2013.gada 20.novembrim. 

 kods 30V81300, licences numurs P-6263, izdota 2012.gada 23.maijā, izsniegta 

līdz 2013.gada 20.novembrim. 

daiļslidošanā; 

 kods 20V81300, licences numurs P-6564, izdota 2012.gada 23.maijā, izsniegta 

uz nenoteiktu laiku; 

 kods 30V81300, licences numurs P-6565, izdota 2012.gada 23.maijā, izsniegta 

uz nenoteiktu laiku. 

 

Iepriekš apstiprinātās licences hokejā 2008.gadā un daiļslidošanā 2009.gadā, 

2012.gada 23.maijā tika mainītas saskaņā ar normatīvo aktu nosacījumiem visās 

licencēs tika mainīts izglītības iestādes programmas kopas nosaukums no „Sporta 

pakalpojumi” uz nosaukumu „Sports”. 

Jelgavas Ledus sporta skolā mācību darbu īsteno atbilstoši licencētajām 

programmām. Treneri zina programmas noteiktos mērķus, uzdevumus un obligāto 

saturu, izprot audzēkņu sasniegumu vērtēšanas formas un kārtību. Treneriem mācību 

treniņu darba uzskaites žurnālos ir gada un mēneša plāni. Talantīgajiem audzēkņiem 

daiļslidošanā ir individuālie gada plāni. Mācību plāni sastāv no praktiskās un 

teorētiskās daļas. Mācību plānos treneri nepieciešamības gadījumos veic korekcijas. 

Plānos ir norādītā laika sadale katra temata apguvei. Treneri plāno un veic individuālo 

darbu ar talantīgajiem audzēkņiem. Iespēju robežās audzēkņiem tiek uzdoti uzdevumi, 

kas izpildāmi mājās brīvā laikā. 

Nodarbību saraksts ir pārskatāms. Nepieciešamības gadījumos tas tiek koriģēts. 

Nodarbību grafiki apstiprināti normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā.  

Plānojot darbu, treneris ņem vērā izglītojamā fizisko sagatavotību, tehnisko 

sagatavotību. Strādā ar tiem individuāli un grupās. 



5 
 

Teorētiskajās nodarbībās iegūtās zināšanas ļauj izglītojamiem apzināti, motivēti 

īstenot treniņa uzdevumus. 

Praktiskajās nodarbībās tiek veicināta dažādu sporta veidu saikne. 

Praktiskajās nodarbībās izmanto vieglatlētikas, basketbola un futbola elementus. 

Liela uzmanība tiek pievērsta vispārējai fiziskai sagatavotībai, tās attīstīšana tiek 

kombinēta ar tehnikas apguves elementiem vienkāršotos apstākļos. Papildus tam tiek 

pielietota horeogrāfija, āra laukumi metienu vingrinājumiem. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 licencētas izglītības programmas; 

 teorijas un prakses vienotība. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 pilnveidot hokeja mācību programmu; 

 treniņu un sacensību sistēmas pilnveidošana; 

 Jelgava Ledus sporta skolas hokeja turnīra organizēšana reizi gadā; 

 2013.gadā licencēt hokeja programmas 20V81300 un 30V81300. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 

4.2. Mācīšana un mācīšanās 

4.2.1. Mācīšanas kvalitāte 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolā treneri strādā atbilstoši apstiprinātam nodarbību 

grafikam. Katra nodarbība tiek atzīmēta mācību treniņu darba uzskaites 

žurnālā. Mācību treniņu žurnālus treneri aizpilda atbilstoši prasībām. Mēneša 

beigās administrācija veic žurnālu pārbaudi un apstiprina nostrādātās stundas. 

 Pedagoģiskās padomes, sporta veidu nodaļu sanāksmēs treneri informē 

administrāciju par paveikto, rezultātiem sacensībās. 

 Izglītojamos Jelgavas Ledus sporta skolā uzņem ar direktora rīkojumu, 

pamatojoties uz vecāku iesniegumu un ģimenes ārsta izziņu. Izglītojamo 

reģistrācija un uzskaite sakārtota atbilstoši prasībām. Katram izglītojama ir 

iekārtota personas lieta. 

 Mācību treniņu procesā tiek izmantotas dažādas mācību metodes: uzskates, 

atkārtojuma, demonstrējuma, rotaļu, sacensību u.c. Izmantotās metodes atbilst 

izglītojamo vecumam un spējām, apgūstamo specifikai un mācību satura 

prasībām. 

 Mācību procesā tiek izmantoti atbilstoši mācību līdzekļi, aprīkojums. 

Teorētiskās nodarbībās tiek izmantota interaktīvā tāfele – tehnikas apguves 

pilnveidošanai, spēļu analīzei, kombināciju izpildes analīzei. 

 Mācību treniņu process mijas ar sacensībām. Jelgavas Ledus sporta skolā ir 

izveidots sacensību kalendārs. Izglītojamie regulāri piedalās sava sporta veida 

sacensībās. 

 Labākiem Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamiem ir iespējas piedalīties 

treniņu nodarbības, kuras organizē citas sporta organizācijas, kā arī savas 

meistarības pilnveidošanai startēt Latvijas izlases komandas sastāvos 

daiļslidošanā un Latvijas Select izlašu komandās hokejā. 



6 
 

 Hokeja nodarbībām ir nodrošināts plašs pašu izgatavoto palīginventāra klāsts. 

Ar plašu inventāra klāstu aprīkota vingrošanas zāle vispārējās un speciālās 

fiziskās sagatavotības nodarbību organizēšanai. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 sakārtota mācību treniņu procesa organizācija; 

 izglītojamie ir motivēti mācību treniņu darbam; 

 pieejami video materiāli, internets; 

 tiek izmantota interaktīvā tāfele. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 papildināt Jelgavas Ledus sporta skolas metodiskos materiālus ar video 

materiāliem; 

 veicināt treneru pieredzes apmaiņu ar citām sporta skolām. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 

4.2.2. Mācīšanās kvalitāte 

 

 Treneri mērķtiecīgi organizē izglītojamo mācību darbam, motivē trenēties, 

rosina izmantot visas iespējas treniņa mērķu sasniegšanai. Izglītojamie zina un 

izprot izvirzītās prasības.  

 Jelgavas Ledus sporta skolā optimāli organizēta nomātās sporta bāzes telpu un 

inventāra izmantošana: ledus laukums, trenažieru zāle, vingrošanas zāle, halles 

gaiteņi pirmajā un otrajā stāvā, sporta bāzes āra laukumi un stadions, 

konferenču zāle. 

 Izglītojamie regulāri apmeklē treniņu nodarbības, piedalās sacensībās, notiek 

apmeklējuma uzskaite. Treneri informē administrāciju par izglītojamo 

nodarbību kavējumiem. 

 Izglītojamie aktīvi izmanto Jelgavas Ledus sporta skolas piedāvātās iespēja. 

Talantīgākie audzēkņi daiļslidošanā trenējas pēc individuāla plāna. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir izveidotas U10, U12, U14 un U18 hokeja 

izlases komandas, kas regulāri piedalās LHF bērnu un jaunatnes čempionātā. 

Labākie skolas hokejisti ir iekļauti U20 hokeja komandas „Zemgale/JLSS” 

sastāvā startam LHF Virslīgas čempionātā. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 izglītojamie zina un saprot izvirzītās prasības; 

 izglītojamie ir motivēti mācību treniņu darbam; 

 papildus finansējums Jelgavas Ledus sporta skolas talantīgo izglītojamo 

atbalstam. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 radīt iespējas izglītojamiem piedalīties lielākā skaitā spēļu un sacensību. 

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami. 

 

 

 



7 
 

4.2.3. Vērtēšana kā mācību procesa sastāvdaļa 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolas treneri analizē izglītojamo sasniegumus. Reģistrē 

tehniskās un taktiskās darbības kvalitāti un kvantitāti. Treneri veic spēļu video 

ieraktus, analizē un izdara izmaiņas un korekcijas treniņu procesā. Fiziskās 

sagatavotības testu rezultāti tiek analizēti pēc LHF noteiktajiem normatīviem, 

kas ļauj vērtēt izglītojamo sasniegumus atbilstoši programmā plānotajam. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir sacensību nolikumi, sacensību protokoli, 

fiziskās sagatavotības testu protokoli. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā apkopo informāciju par izglītojamo apmeklētajām 

sacensībām. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā uzsākta talantīgo audzēkņu sasniegumu uzskaite. 

 
Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 notiek rezultātu uzskaite; 

 notiek talantīgo audzēkņu sasniegumu reģistrēšana vairāku gadu periodā. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 pilnveidot izglītojamo sasniegumu vērtēšanu un analīzi. 

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami. 

 
4.3. Izglītojamo sasniegumi 

 

Jelgavas Ledus sporta skola 2010.gadā ir sasniegusi labus rezultātus. 

 

4.3.1.Daiļslidošanas nodaļa: 

 

4.3.1.1. Aļina Fjodorova – Pasaules Junioru čempionātā Hāgā izcīnīta 24.vieta 

   – ISU Junioru Grand Prix posmā Drēzdenē izcīnīta         

18.vieta 

- ISU Junioru Grand Prix posmā Francijā izcīta 15.vieta 

- Latvijas čempionātā junioriem Rīgā izcīnīta 1.vieta 

-  

4.3.1.2. Gļebs Basins – Starptautiskās sacensības „Volvo kauss 2010” Rīgā – 

1.vieta 

               – Habersti Cup Igaunijā – 1.vieta 

 

4.3.1.3. Ņikita Nikolajevs – Starptautiskās sacensības „Volvo kauss 2010” Rīgā –          

3.vieta 

 

4.3.1.4. Sintija Vintere – Starptautiskās sacensības „Volvo kauss 2010” Rīgā – 

2.vieta 

 

4.3.1.5. Jeļizaveta Kopača - Starptautiskās sacensības „Volvo kauss 2010” Rīgā – 

2.vieta 

 

 

 



8 
 

4.3.2.Hokeja nodaļa: 

 

4.3.2.1. U14 komanda – Latvijas Hokeja federācijas Bērnu un jaunatnes 

čempionāts – 3.vieta 

4.3.2.2. U16 komanda – Latvijas Hokeja federācijas Bērnu un jaunatnes 

čempionāts – 4.vieta 

4.3.2.3. U18 komanda – Latvijas Hokeja federācijas Bērnu un jaunatnes 

čempionāts – 4.vieta 

4.3.2.4. Latvijas Select izlases komandā no JLSS startam Pasaules Select turnīrā 

iekļauti 7 hokejisti. 

 

 

2011.gadā 

 

4.3.3.Daiļslidošanas nodaļa: 

 

4.3.3.1. Aļina Fjodorova – Pasaules Junioru čempionāts Korejā – 28.vieta 

                           – Latvijas Junioru čempionāts Rīgā – 1.vieta 

                           – Latvijas čempionāts pieaugušajiem Rīgā – 1.vieta 

                           – Eiropas Jaunatnes ziemas olimpiādē Slovākijā – 5.vieta 

4.3.3.2. Sintija Vintere – Latvijas jauniešu čempionāts – 3.vieta 

4.3.3.3. Diāna Ņikitina – Latvijas jauniešu čempionāts – 3.vieta 

4.3.3.4. Jeļizaveta Kopača – Latvijas jauniešu čempionāts – 2.vieta 

 

4.3.4.Hokeja nodaļa: 

 

4.3.4.1.U18 komanda – Latvijas HF Bērnu un jaunatnes čempionāts – 5.vieta 

4.3.4.2.U10 komanda – Latvijas HF Bērnu un jaunatnes čempionāts – 4.vieta 

4.3.4.3.U16 komanda – Latvijas HF Bērnu un jaunatnes čempionāts – 5.vieta 

4.3.4.4.Latvijas Select izlases komandas startam 2011.gada turnīros Čehijā un 

Maskavā aprīļa mēnesī iekļauti 10 JLSS hokejisti. 

 

2012.gadā 

 

4.3.5.Daiļslidošanas nodaļa: 

 

4.3.5.1. Aļina Fjodorova – Pasaules Junioru čempionāts – 21.vieta 

                           – Eiropas čempionāts – 16.vieta 

                           – Pasaules čempionāts – 27.vieta                          

4.3.5.2. Diāna Ņikitina – Crystal Skates – 6.vieta 

 

33 Jelgavas Ledus sporta skolas sagatavotie hokejisti savu meistarību 

paaugstina citās hokeja klubu komandās: Liepājas Metalurgs – 3 audzēkņi, SK „Rīga” 

– 21 audzēknis, HK „Prizma” – 3 audzēkņi, Daugavpils BJSS – 2 audzēkņi, Tukuma 

HK – 1 audzēknis, Dinamo – 1 audzēknis, Austrija – 1 audzēknis, Kanāda – 1 

audzēknis. Virslīgas komandā Zemgale/JLSS sastāvā 2011./2012.gada sezonā spēlēja 

14 Jelgavas Ledus sporta skolas audzēkņi. 

 

 2012.gada hokeja sezonu U10 pirmā komanda LHF Bērnu un jaunatnes 

čempionātā noslēdza 2.vietā. 



9 
 

 
4.4. Atbalsts izglītojamiem 

4.4.1.Psiholoģiskais atbalsts, sociālpedagoģiskais atbalsts un izglītojamo drošības 

garantēšana 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir izstrādātas drošības instrukcijas un drošības 

noteikumi. Treneri divas reizes gadā izglītojamos iepazīstina ar drošības 

noteikumiem un instrukcijām. Izglītojamie ar parakstu mācību treniņu žurnālā 

apstiprina, ka ir iepazinušies ar šiem noteikumiem. 

 Pirms braucieniem uz sacensībām, nometnēm treneri atkārtoti instruē 

izglītojamos par drošību un kārtību brauciena laikā un sacensību vietās, kas 

tiek apstiprināts ar izglītojamo parakstu. 

 Sporta bāzē ir izvietoti evakuācijas plāni ar norādēm par izejām no telpām. 

Darbinieki un izglītojamiem ir instruēti, kā rīkoties ārkārtas situācijās. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas darbinieki ir iepazīstināti ar darba kārtības 

noteikumiem, iekšējās kārtības noteikumiem, amatu aprakstiem. Jelgavas 

Ledus sporta skolā ir iekārtots žurnāls nelaimes gadījumi fiksēšanai. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir iekārtots veselības aprūpes kabinets. Medicīnas 

kabinetā strādā sertificētas medicīnas māsu personālas, kas nodrošina pirmo 

palīdzību un medicīnisko aprūpi mācību treniņu procesa laikā, kā arī sacensību 

laikā. 

 Izglītojamie reizi gadā veic medicīnisko apskati un pārbaudes Sporta 

medicīnas valsts aģentūrā, ar kuru Jelgavas Ledus sporta skolai ir noslēgts 

līgums. Ar 2012.gada martu Jelgavas Ledus sporta skolai ir iespēja 

izglītojamos nosūtīt uz medicīnas apskati Jelgavas pilsētas pašvaldības 

„Jelgavas Sporta servisa centrs” Medicīnas kabinetā. 

 Ar veselības pārbaudes rezultātiem Sporta medicīnas valsts aģentūrā iepazīstas 

Jelgavas Ledus sporta skolas medicīnas personāls un treneri. Ar pārbaužu 

rezultātiem tiek iepazīstināti arī izglītojamo vecāki. 

 Izglītojamiem, kuri ir vecāki par 18 gadiem, tiek nodrošinātas apmaksātas 

padziļinātās medicīnas pārbaudes Sporta medicīnas valsts aģentūrā.  

 
Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 ir izstrādāti nepieciešamie drošību reglamentējošie dokumenti; 

 izglītojamo veselības pārbaudi veic Sporta medicīnas valsts aģentūrā un 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta servisa centrs” Medicīnas 

kabinetā; 

 izglītojamiem, kuri vecāki par 18 gadiem, tiek apmaksātas padziļinātās 

medicīnas pārbaudes; 

 aprīkots medmāsas kabinets. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 Latvijas izlases komandu dalībniekiem veikt padziļinātās veselības pārbaudes 

divas reizes gadā; 

 izglītojamiem ar konstatētām veselības problēmām veikt korekcijas treniņu 

nodarbībās un organizēt atkārtotas veselības pārbaudes. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 



10 
 

4.4.2.Atbalsts personības veidošanā 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir sporta veidu sacensību kalendāri, plāni. 

Izglītojamie piedalās Latvijas Hokeja federācijas un Latvijas Slidošanas 

asociācijas čempionātos. 

 Hokeja nodaļas komandas dažādās vecuma grupās piedalās sacensībās 

Austrijā, Zviedrijā, Krievijā un Igaunijā. 

 Daiļslidošanas nodaļas izglītojamie regulāri piedalās starptautiskās sacensībās 

Krievijā un Igaunijā. 

 Jelgavas Ledus sporta skola veicina labāko izglītojamo piedalīšanos Latvijas 

Select komandās dažādās vecuma grupās hokejā. 

 Jelgavas Ledus sporta skola veicina izglītojamo līdzdalību citu sporta 

organizāciju treniņu nometnēs. 

 Izglītojamiem un viņu vecākiem ir informācija par nodarbību grafikiem un 

sacensību kalendāriem Jelgavas Ledus sporta skolas mājas lapā. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 sadarbība ar dažādu valstu treneriem un izglītojamiem; 

 labākajiem izglītojamiem tiek nodrošināta iespēja piedalīties starptautiskās 

sacensībās un nometnēs ārzemēs; 

 izglītojamiem ir iespēja piedalīties dažāda līmeņa sacensībās. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 nodrošināt Latvijas izlases dalībnieces Aļinas Fjodorovas sagatavošanos 

Ziemas Olimpiskajām spēlēm Sočos 2014.gadā; 

 organizēt starptautisku turnīru hokejā. 

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami. 

 

4.4.3.Atbalsts karjeras izglītībā 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolai ir izveidota sadarbība ar LSPA (Latvijas Sporta 

pedagoģijas akadēmija) un Latvijas Universitātes Pedagoģijas fakultāti. 

Jelgavas Ledus sporta skolā ir pieejama informācija par izglītības iegūšanās 

šajās mācību iestādēs, tā pieejama skolas mājās lapā www.jlss.lv . 

 Jelgavas Ledus sporta skolai ir noslēgti līgumi ar LSPA par studentu prakses 

organizēšanu. Studenti ne tikai apgūst iemaņas un prasmes mācību treniņu 

procesa organizēšanā un vadīšanā, bet arī informē sporta skolas izglītojamos 

par tālākizglītības iespējām. 

 Visa informācija par Jelgavas Ledus sporta skolas sporta treneru nodarbību 

norises laiku, sacensībām hokejā un daiļslidošanā, treneriem un izglītojamiem 

ir pieejami Jelgavas Ledus sporta skolas mājas lapā. 

 Izglītojamiem ir iespējas sagatavoties un piedalīties augstāka līmeņa 

sacensībās. Talantīgākie daiļslidošanas nodaļas izglītojamie periodiski trenējas 

pēc individuāla plāna. 

 Hokeja nodaļas izglītojamie piedalās sacensību tiesāšanā. 

 

 

 

http://www.jlss.lv/


11 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 sadarbība ar LSPA un Latvijas Universitāti; 

 izglītojamiem nodrošināta iespēja piedalīties dažāda līmeņa sacensībās; 

 Jelgavas Ledus sporta skolai ir izveidota sava mājas lapa ar nepieciešamo 

informāciju par nodaļu darbu. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 informēt izglītojamos par sporta izglītību ārpus Latvijas. 

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami. 

 
4.4.4.Atbalsts mācību darba diferenciācijai 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamo piedalīšanās sacensībās tiek uzskatīta 

par prioritāti. Jelgavas Ledus sporta skolas administrācija atbalsta trenerus 

darbā ar talantīgākajiem audzēkņiem un nodrošina izglītojamo augstākās 

meistarības pilnveidošana iespējas sportā. 

 Spēcīgākie izglītojamie pilnveido savu meistarību citu klubu komandās un 

sacensībās. 

 Hokeja un daiļslidošanas traumu un slimību rezultātā neapgūto mācību vielu 

treneri novērš ar individuālo darbu, slodzes diferenciāciju nodarbībās. 

 Treneri nodarbībās apgūstot tehnikas paņēmienus, izglītojamos sadala grupās. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 izglītojamiem ir nodrošināta augstākās meistarības pilnveidošana sportā; 

 tiek ievērota diferencēta pieeja mācību treniņu darbam. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 izstrādāt sporta veidu individuālās programmas. 

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami. 

 
4.4.5.Atbalsts izglītojamiem ar speciālām vajadzībām 

 

 Hokejs un daiļslidošana ir sporta veida ar paaugstinātu riska pakāpi. Šie sporta 

veidi uzliek paaugstinātas prasības sirds asinsvadu sistēmai, kā arī kustību un 

balsta aparātam. Informācija par izglītojamo veselības stāvokli, kuru sniedz 

Sporta medicīnas valsts aģentūra, tiek aktualizēta un pārraudzīta. 

 Treneri pastiprināti seko izglītojamo spējām tikt galā ar fizisko slodzi. 

Nodarbībās sporta zālē tiek iekļauti koriģējošie vingrojumi plecu joslai, 

mugurai un jostas vietai. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas rīcībā ir sertificēts personāls, kas regulāri veic 

nepieciešamo individuālo medicīnisko palīdzību katram audzēkņiem. 

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami. 

 

 

 

 



12 
 

4.4.6.Sadarbība ar izglītojamā ģimeni 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolai ir regulāra sadarbība ar izglītojamo vecākiem. 

Vecāku sapulcēs, mācību gada sākumā treneri informē izglītojamo vecākus 

par treniņu grafiku, gaidāmām sacensībām, mācību treniņu saturu un 

izaugsmes iespējām. 

 Vecākiem ir iespēja izglītojamos pavadīt uz sacensībām. Vairāki vecāki aktīvi 

iesaistās sporta pasākumos, kuros piedalās izglītojami, sagatavojot vizuālo 

informāciju par sacensībām, rezultātiem, ar kuriem var papildināt Jelgavas 

Ledus sporta skolas mājas lapas informāciju. 

 Vecāki piedalās Jelgavas Ledus sporta skolas pasākumu organizēšanā, meklē 

sponsoru līdzekļus mācību treniņu darba finansiālam atbalstam. 

 Treneri regulāri tiekas ar vecākiem mācību treniņu nodarbībās, apspriež 

aktuālos jautājumus par treniņiem, sacensību rezultātiem un nepieciešamību 

izglītojamam veikt individuālo treniņu darbu mājas apstākļos. 

 Atsevišķās mācību treniņu grupās tiek organizēti saliedējoši pasākumi kopā ar 

izglītojamo vecākiem. 

 Vecāki informāciju par Jelgavas Ledus sporta skolas darbu var iegūt skolas 

mājas lapā. 

 Jelgavas Ledus sporta skola atbalsta izglītojamos no maznodrošinātām un 

daudzbērnu ģimenēm saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes pieņemtajiem 

lēmumiem. 

 
Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 sadarbība ar vecākiem, piedaloties sacensībās un nometnēs; 

 regulāras informācijas sniegšana par izglītojamo sasniegumiem. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 aktualizēt un atjaunot Jelgavas Ledus sporta skolas vecāku padomes darbu. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 
4.5. Iestādes vide 

4.5.1.Mikroklimats 

 

 Jelgavas Ledus sporta skola rūpējas par sava tēla veidošanu un kopj savas 

tradīcijas. Jelgavas Ledus sporta skola ir jauna, tā darbojas četrus gadus. Šajā 

laika posmā izveidojušās labas attiecības starp Jelgavas Ledus sporta skolas 

vadību, izglītojamiem un viņu vecākiem. 

 Jelgavas Ledus sporta skolai ir sava emblēma, diplomi un vimpeļi, karogs. 

Mācību gada noslēgumā treneri, izglītojamie un viņu vecāki pulcējas kopīgā 

pasākumā, kurā atzīmē, apbalvo labākos izglītojamos un viņu trenerus, 

apspriež pagājušā mācību gada svarīgākos notikumus.  

 Jelgavas Ledus sporta skolas vadības, izglītojamo un vecāku attiecībās valda 

labvēlība un uzticība. Skolas vadība atbalsta darbinieku un vecāku iniciatīvas, 

izglītojamie, viņu vecāki un skolas darbinieki jūtas vienlīdzīgi, neatkarīgi no 

dzimuma, nacionālās un reliģiskās piederības. 

 Treneri kopā ar vecākiem risina konfliktsituācijas savlaicīgi un cenšas tās 

novērst nekavējoties. 



13 
 

 Izglītojamiem un viņu vecākiem ir iespēja izteikt un apspriest savus 

priekšlikumus, lai tie tiktu ieviesti Jelgavas Ledus sporta skolas darbā. 

 Katru gadu aprīļa mēnesī izglītojamie piedalās Sporta kompleksa „Zemgale” 

apkārtnes sakopšanā tā veidojot pozitīvu attieksmi pret apkārtējo vidi, kā arī 

saliedējoties kopīgi veikta darba laikā. Aktīvu līdzdalību tajā ņem arī 

izglītojamo vecāki, treneri un skolas administrācija. 

 Izglītojamie un skolas darbinieki ievēro iekšējās kārtības noteikumus. Tie ir 

izstrādāti demokrātiski. Iekšējās kārtības noteikumos ir paredzētas darbinieku 

un izglītojamo tiesības un pienākumi. Izglītojamie un darbinieki ir ar tiem 

iepazīstināti un tos ievēro. 

 Attieksme pret skolas apmeklētājiem ir labvēlīga un korekta. Pozitīvas 

sadarbības veicināšanai tiek uzlabota skolas vide, ieviešot jaunus informācijas 

veidus, skolas mājas lapu un logo. Regulāri tiek strādāts, lai izplatītu 

informāciju, reklāmu par sporta skolu masu medijos un interneta vietnēs. 

 Sporta skolā uzskatāmi noformēti stendi ar izcīnītajiem kausiem un 

fotogrāfijām. 

 
Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 Jelgavas Ledus sporta skola veido un kopj savas tradīcijas; 

 labvēlīga vide izglītojamiem un viņu vecākiem; 

 izstrādāti iekšējās kārtības noteikumi; 

 izveidots Jelgavas Ledus sporta skolas logo, karogs, baneri un vimpeļi; 

 Jelgavas Ledus sporta skolas tēla popularizēšana interneta vietnēs. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 turpināt darbu skolas tēla veidošanā. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 

 

4.5.2.Fiziskā vide 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir sakopta iekšējā vide. Mācību telpas ir tīras. Tās 

tiek regulāri uzkoptas. Ģērbtuves ir plašas un nodrošinātas ar nepieciešamo 

inventāru. Jelgavas Ledus sporta skolā izglītojamiem ir pieejamas dušas un 

labiekārtoti sanitārie mezgli. Pie ģērbtuvēm ir iekārtotas telpas sporta 

inventāra žāvēšanai. Sanitārhigiēniskie apstākļi ir atbilstoši mācību procesa 

prasībām. Pārbaužu dokumenti ir pieejami. Skola mācību telpas izmanto 

atbilstoši apstiprinātam mācību grafikam. Mācību telpas regulāri un atbilstoši 

nodarbību grafikam uzkopj divas sporta skolas apkopējas pēc katras 

nodarbības. 

 Sporta kompleksa „Zemgale” apkārtējā teritorija ir sakopta un uzturēta kārtībā. 

Kompleksa teritorijā ir bezmaksas autostāvvieta. 

 
Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 Jelgavas Ledus sporta skola nomā labiekārtotas telpas mācību procesa 

organizēšanai uz ledus, sporta zālēs un āra laukumos; 

 telpas ir drošas izglītojamiem un darbiniekiem. 

 



14 
 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 
4.6. Iestādes resursi 

4.6.1.Iekārtas un materiāltehniskie resursi 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolai ir visas izglītības programmas īstenošanai 

nepieciešamās bāzes un telpas, kuras tiek nomātas no Sporta kompleksa 

„Zemgale”. Nomas līgums ir noslēgts līdz 2018.gadam. 
 Mācību treniņu darbam tiek izmantots mākslīgā ledus laukums, video klase, 

medicīnas kabinets, ģērbtuves, inventāra žāvētavas, slidu asinātava, 

vingrošanas zāle, spēka trenažieru zāle, kā arī āra stadions, āra sporta spēļu 

laukumi (basketbols, volejbols, futbols). 
 Spēka trenažieru zāle ir labiekārtota un atbilstoša kvalitatīvu mācību treniņu 

nodarbību organizēšanai. 
 Vingrošanas zālē atrodas plašs vispārējās fiziskās sagatavotības 

nodrošināšanai nepieciešamais inventārs (bumbas, paklāji, stepa kastes, 

līdzsvara bumbas, horizontālās kāpnes palēcieniem, dažāda augstuma barjeras, 

pildbumbas, auklas palēcieniem). 
 Speciālai sagatavošanai daiļslidošanā lēcienu tehniskās izpildes apgūšanai 

iegādāts speciāls trenažieris. 
 Speciālai un tehniskai sagatavošanai treneri izmanto pašizgatavotus 

palīglīdzekļus. 
 Jelgavas Ledus sporta skola regulāri katru gadu iegādājas hokeja nūjas, hokeja 

ripas, pilnas komplektācijas vārtsarga inventāru, slidas daiļslidošanā. 
 Katru otro gadu Jelgavas Ledus sporta skola hokeja komandu ietērpšanai 

iegādājas spēlētāju formas. 
 Materiāltehniskie līdzekļi, iekārtas un sporta inventārs ir darba kārtībā un ir 

drošs lietošanai. Notiek regulāra materiāltehnisko līdzekļu un iekārtu apkope 

un remonts. 
 Treniņu bāzes aprīkojums un inventārs pilnībā atbilst sporta veidu sacensību 

organizēšanas noteikumiem. 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 Jelgavas Ledus sporta skolai ir visas nepieciešamās sporta bāzes un 

materiāltehniskie resursi mācību treniņu darba nodrošināšanai. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 

4.6.2.Personālresursi 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolas daiļslidošanas nodaļā ar licencētām programmām 

strādā trīs treneri: Andrejs Brovenko, Romāns Panteļejevs un Anna Dubova. 

Visiem trim treneriem ir augstākā sporta pedagoģiskā izglītība. Diviem 

treneriem ir B kategorijas treneru sertifikāts un Andrejam Brovenko A 

kategorijas treneru sertifikāts. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas hokeja nodaļā ar licencētām programmām strādā 

6 treneri: Jevgeņijs Ļinkevičs, Juris Klodāns, Eva Dinsberga, Ainars Bērziņš, 

Miks Golubovičs un Guntis Pujāts. Diviem treneriem ir augstākā sporta 

pedagoģiskā izglītība, trīs treneriem ir 1.līmeņa augstākā sporta speciālista 

izglītība, viens treneris mācās Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā, lai 



15 
 

iegūtu pirmā līmeņa augstāko profesionālo izglītību. Četriem treneriem ir B 

kategorijas treneru sertifikāts. 

 Ar Jelgavas Ledus sporta skolas rīkojumu daiļslidošanas nodaļā par vecāko 

treneri apstiprināts Andrejs Brovenko. 

 Hokeja nodaļā par vecāko treneri apstiprināts Jevgeņijs Ļinkevičs. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir treneru kvalifikācijas kursu uzskaites sistēma, 

kuru regulāri papildina. 

 Jelgavas Ledus sporta skola regulāri motivē un atbalsta treneru profesionālo 

pilnveidi. Katram trenerim vienreiz gadā tiek nodrošināti apmaksāti 

kvalifikācijas kursi. 

 Katru gadu hokeja treneri ar Jelgavas Ledus sporta skolas atbalstu piedalās 

Starptautiskās hokeja federācijas jaunatnes treneru simpozijā, kas tiek 

organizēts pasaules hokeja čempionāta laikā. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 atbilstošas kvalifikācijas treneri; 

 treneru profesionālo pilnveidi atbalsta un motivē; 

 treneru kvalifikācijas uzskaiti regulāri aktualizē. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 

4.7. Iestādes darba organizācija, vadība un kvalitātes nodrošināšana 

4.7.1.Iestādes darba pašvērtēšana un attīstības plānošana 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolas administrācija plāno Jelgavas Ledus sporta 

skolas darba kontroli un pašvērtēšanu visās skolas darba jomās, nosakot skolas 

stiprās puses un nepieciešamos uzlabojumus. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas gada darba plānā ir ietvertas pedagoģiskās sēdes, 

sporta nodaļu sanāksmes, treneru darba kontrole, kā arī izglītojamo veselības 

pārbaudes. Jelgavas Ledus sporta skolas vadība izdala treneru stiprās puses, 

akcentē vajadzīgos uzlabojumus izglītojamo atlasē, treneru profesionālā 

pilnveidē. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir sagatavots skolas attīstības plāns 2012. – 

2016.gadam. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 ir izstrādāts darba plāns kārtējam mācību gadam un pārskats par iepriekšējā 

gada darba plāna izpildi. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas tālākā attīstība: 

 aktualizēt Jelgavas Ledus sporta skolas darba pašvērtēšanu visās darba jomās. 

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami. 

 

4.7.2.Iestādes vadības darbs un personāla pašvaldība 

 

 Jelgavas Ledus sporta skolā darbojas pedagoģiskā padome.  

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir visa nepieciešamā dokumentācija atbilstoši 

normatīvajiem aktiem. 



16 
 

 Jelgavas Ledus sporta skolas lietu nomenklatūra ir apstiprināta Valsts arhīvā 

un katru gadu tā tiek aktualizēta sporta skolā. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir visu darbinieku amatu apraksti, kuros ir noteikti 

darba pienākumi, tiesības un atbildības jomas. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas lietu nomenklatūrā glabājas darbinieku personas 

lietas, treneru izglītības un tālākizglītības dokumentu kopijas. 

 Pedagoģiskās padomes sēdes tiek protokolētas. Notiek pieņemto lēmumu 

kontrole. 

 Jelgavas Ledus sporta skolā ir noteikts apmeklētāju pieņemšanas laiks. 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 Jelgavas Ledus sporta skolai ir nepieciešamā obligātā dokumentācija. 

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami. 

 

4.7.3.Iestādes sadarbība ar citām institūcijām 

 

 Jelgavas Ledus sporta skola regulāri sadarbojas ar Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestādi „Jelgavas izglītības pārvalde”, kuras pārraudzībā Jelgavas 

Ledus sporta skola atradās līdz 2011.gada 1.septembrim. 

 Jelgavas Ledus sporta skolai no 2011.gada 1.septembra regulāra sadarbība 

turpinās ar Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādi „Sporta servisa centrs”. 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde „Sporta servisa centrs” organizē 

sanāksmes par aktuāliem jautājumiem sporta skolu darbībā. Sadarbībā ar 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādi „Sporta servisa centrs” tiek risināti 

jautājumi par Jelgavas Ledus sporta skolas talantīgo izglītojamo atbalstu 

mācību treniņu procesā, piedalīšanos sacensībās. 

 Jelgavas Ledus sporta skola ir juridiskais biedrs Latvijas Hokeja federācijā un 

Latvijas Slidošanas asociācijā. Sadarbībā ar šīm sporta veidu federācijām 

skolas vadība un treneri risina aktuālus sporta veida attīstības jautājumus: 

piedalīšanās čempionātos, Latvijas izlases komandu dalībnieku starts 

starptautiskās sacensībās. 

 Hokeja un daiļslidošanas treneri realizē sadarbību ar sporta klubu 

speciālistiem Krievijā, Kanādā, Austrijā, Igaunijā, Zviedrijā un Somijā. 

 Jelgavas Ledus sporta skola piedalās Latvijas un starptautiskā līmeņa 

sacensībās. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas direktors darbojas Jelgavas pilsētas sporta 

attīstības komisijas sastāvā. 

 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas stiprās puses: 

 sadarbība ar pašvaldības institūcijām; 

 sadarbība ar Latvijas Hokeja federāciju un Latvijas Slidošanas asociāciju. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi. 

 

 

 

 



17 
 

5. Citi sasniegumi 

 
 Sadarbībā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādi „Jelgavas izglītības 

pārvalde”, Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādēm „Jelgavas 3.pamtskola” un 

„Jelgavas 2.pamatskola” Sporta kompleksa „Zemgale” ledus hallē Jelgavas 

Ledus sporta skola organizē slidotapmācības programmu pirmsskolas un 

pirmo klašu skolēniem. Slidošanas apmācības programmā ir iesaistīti arī 

Jelgavas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Saulītes rakari” audzēkņi. 

Šajās nodarbībās kvalificētu speciālistu vadībā bērnus apmāca slidot tā 

paplašinot viņu fizisko aktivitāšu iespējas. Tas nodrošina ar izglītojamo atlases 

iespējas sporta skolas grupu komplektēšanā. 

 Jelgavas Ledus sporta skolas mācību treniņu grupās darbojās dažādu tautību 

bērni. Darbojoties vienā mācību treniņu grupā, tiek veicināts starpnacionālais 

integrācijas process. Sporta skolas treneru vadībā citu tautību bērni paralēli 

hokeja spēles un daiļslidošanas pamatu apguvei, ātrāk apgūst un pilnveido 

latviešu valodas prasmes, iepazīstas ar latviešu kultūras tradīcijām. 

 Ņemot vērā daiļslidošanas un hokeja popularitāti un izplatību visā pasaulē, arī 

sporta skolai veidojas labi kontakti ar citu valsts hokeja un daiļslidošanas 

klubiem un skolām. Šāda sadarbība ļauj skolas audzēkņiem braukt uz citām 

valstīm un blakus sporta nodarbībām un sacensībām, iepazīties ar šo valstu 

kultūru un vēsturi. 

 

 

6. Turpmākā attīstība (balstoties uz pašnovērtējumā iegūtiem secinājumiem) 

 

 2013.gadā licencēt hokeja programmas. 

 Pilnveidot hokeja un daiļslidošanas mācību programmu. 

 Papildināt Jelgavas Ledus sporta skolas metodiskos un video materiālus. 

 Nodrošināt izglītojamiem piedalīšanos lielākā skaitā spēļu un sacensību. 

 Pilnveidot izglītojamo vērtēšanu un analīzi. 

 Informēt izglītojamos par sporta tālākizglītības iespējām. 

 Organizēt Jelgavā starptautisku turnīru hokejā. 

 Turpināt darbu pie Jelgavas Ledus sporta skolas tēla veidošanas. 

 Pilnveidot sadarbības formas ar izglītojamo vecākiem. 

 

 

 

 

Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādes 

„Jelgavas Ledus sporta skola” direktors 

  _______________A.Lukss 

 


